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PRACOVNI DNY %
7 27EH

8
9
10
1
12 4768
13 47EH
14 4768
Poznamky:

nejede 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 572525 Litvinov-Marianské Rad¢ice-Branany
Informace a dispecink - tel.: 773 740 331 - dispe€ink Bilina

5
Ptepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost Usteckého kraje, ptispévkova organizace, Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem; tel.: (viz vy$e), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz %

Min.

Litvinov-Marianské Radcice-Branany
Zastavka: Marianské Radcice,otocka

Zastavka
Litvinov,nadrazi
Litvinov, Trzni
Louka u Litvinova,u nadrazi
Louka u Litvinova,u rybnicka
Louka u Litvinova,Sokolovska
Louka u Litvinova,kulturni ddm

——— DOPRAVA
-~ KRAJE

Zéna
221
221
221
221
221
221

Plati od 13.3.2020

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Louka u Litvinova,Husova 221
Marianské Radg¢ice,dul Kohinoor 221
Marianské Radgice,poz.zbroj. 221

¥ Marianské Radéice,otoéka 221
7 Branany 231
9 Branany,zavod 231

fir 1

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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